מדינת ישראל בעניין:
המאשימה על ידי ב"כ אסף כהן מתמחה, עו"ד אסי

הרוש ועו"ד דקלה לוי
נגד

משה סיריל שישפורטיש (אחר/נוסף)
הנאשם על ידי ב"כ עו"ד שבתאי אברהם ועו"ד

גלעד אברהם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מיום 17.11.15, בעבירות של גידול, ייצור והכנת סמים
לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג- 1973 (להלן: "פקודת הסמים") וכן החזקת

כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית בהתאם לסעיף 10 רישא לפקודת הסמים.

2. מעבדות כתב האישום עולה כי ביום 7.9.15 בשעה 11:00 לערך או בסמוך לכך, נערך על ידי שוטרים
חיפוש על פי צו בבית הנאשם ברחוב הרב יעקב מוצפי בביתר עלית, ובמהלכו מצאו השוטרים מעבדה פועלת
קנבוס מסוג מסוכן סם שתילי 56 נמצאו במעבדה מסוכנים.

הנאשם לא ירצה עונש אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מיום שחרורו מהמאסר, על כל עבירת סמים מסוג פשע.

ד. חודשיים מאסר. הנאשם לא ירצה עונש, אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מיום שחרורו מהמאסר, כל עבירת סמים מסוג עוון.

ה. ניתן צו להשמדת המוצגים.

5129371זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

54678313ניתן היום, ל' אדר א' תשע"ו, 10 מרץ 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.